CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 237/2021 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 20 de dezembro de 2021.

r - I .Ao Excelentissimo Senhor “bm-'L-iàt-ae
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Em2E/.J2J__â*n41 ng; mm

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na

23a Reunião Ordinária realizada no dia 16 de dezembro:

I _PROPOSIÇÃO DE LEI N° 38, de 20 de dezembro de 2021
que “DISPOE SOBRE MEDIDAS PARA IMPLANTAÇAO DO PROJETO
CIDADE LIMPA NO MUNICIPIO DE LIMEIRA DO OESTE" com emen-
das;

PROPOSIÇÃO DE LEI N° 39, de 20 de dezembro de 2021
que "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A ALIENAR, MEDI-
ANTE VENDA, OS IMOVEIS URBANOS QUE MENCIONA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS", com emenda;

PROPOSIÇÃO DE LEI N° 4o, de 2o de dezembro de 2021
que "INSTITUI SUBVENÇÕES SOCIAIS E CONTRIBUIÇÕES MUNICI-
PAIS PARA o EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022, E DA OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS";

Indicação n° 071/2021, de autoria do Vereador Maurício da
Silva Júnior.

Atenciosamente,

;me e

WILLIAM BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mcil: secretario@limeiradooeste.cam.mg.gov.br